
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por André Assis Pires (Diretor Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 68BBC17D-C412B1BF-1ECC5B73-49D24E1A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 184, DE 25 DE JULHO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VILA VELHA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria VVL nº 160, de 08.07.2024, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 19/2024, referente à inscrição de
servidores para participação no Programa de Gestão do Instituto Federal do Espírito
Santo, Campus Vila Velha, conforme Anexo I. 

André Assis Pires
Diretor-Geral Substituto 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por André Assis Pires (Diretor Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 68BBC17D-C412B1BF-1ECC5B73-49D24E1A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I – PORTARIA Nº 184 DE 25 DE JULHO DE 2024

EDITAL 19/2024 – RESULTADO FINAL – CANDIDATOS APTOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS VILA VELHA

Nome completo: Matrícula (Siape):

Adilson Alves De Souza Junior 2017140

Cleber Gomes De Oliviera Junior 1129480

Cleverson Leite Da Silva 2131970

Dirceu Zeferino Rodrigues 1103210

Fabíola De Abreu Quintino Motta 1790755

Giacomina Possatti Lepaus 1441527

Giancarlo Oliveira Dos Santos 1684384

Greice Sabadini Serafim Martins 1652565

Helmo Magno Ballarini 2014334

Izaque Rohr Pereira Lima 2115395

Jossiane Dos Santos Brito 3009074

Kássia Cristina Andrade Freitas 2139856

Louise Davel De Moura Cordeiro 1814046

Luanda Alves Britto De Almeida 2026818

Marcello Calmon Medici 270605

Maria Alzira De Melo Neta 2601264

Morgana De Freitas Guaitolini 2313978

Silvio José De Alencar 1845445

Tereza Cristina Dias 1787693

Ursula De Oliveira Closel 2137216

Valéria Rodrigues De Oliveira 1587377

Vanessa De Oliveira Rosi 1801308

Vinicius Cavatti Cancelieri 1483672

Obs.  Os  participantes  selecionados,  além  de  observar  o  disposto  no  Edital  19/2024  e  a
Resolução CONSUP/IFES nº 60/2021, devem atender ainda aos compromissos específicos do
item 2 do Edital,  bem como registrar  o plano de trabalho parametrizado com as atividades
previstas no anexo II da Res. CONSUP/IFES nº 60/2021.


		2024-07-25T13:30:36-0300




